



Press Release

Kehl, 26nd of April 2024

Habiton by Bürstner är vinnare av iF DESIGN AWARD 2024!

Bürstner är vinnare av årets iF DESIGN AWARD, det världsberömda designpriset. Mikrobilhusvagnen "Habiton by Bürstner" vann i disciplinen "produkt", i kategorin "1.01 Bilar / Fordon". Varje år organiserar Hannover-baserade iF International Forum Design GmbH, världens äldsta oberoende designorganisation, iF DESIGN AWARD.

Habiton by Bürstner övertygade den 132 medlemmar starka juryn, bestående av oberoende experter från hela världen, med sin innovativa blandning av design, lämplighet för dagligt bruk och det modulära campingkonceptet. Konkurrensen var intensiv: nästan 11 000 bidrag inlämnades från 72 länder i hopp om att få kvalitetsutnämmandet. En särskild höjdpunkt är det uppblåsbara taket, som är fullständigt integrerat i taket på fordonet, som är baserat på Renault Kangoo. Fordonet utvecklades av ett blandat team av interna utvecklare och designstudio StudioSyn baserad i Rüsselsheim, Tyskland, under ledning av Tom Klüber-Voss.

Antalet sökande var högt: Juryn måste bedöma nästan 11 000 bidrag från totalt 72 länder.

"Vi är glada över att återigen ha mottagit detta mycket prestigefyllda designpris för vår Habiton-studie," förklarar Jens Kromer, verkställande direktör för Bürstner. "Vi arbetar för fullt för att få Habiton klar för serieproduktion så att intresserade snart kommer att kunna köpa denna innovativa mikrohusbil."

Mer information om Habiton by Bürstner finns här: [Live på Caravan Salon i Düsseldorf: Micro Camper-studien HABITON BY BÜRSTNER.](#)

Bürstner på sociala medier



Bürstner GmbH & Co. KG

Bürstner är ett fabrikat i Mainstream-segmentet som tillverkar husbilar, husvagnar och campervans. Bürstner har främst utmärkt sig genom ett harmoniskt boende, hög funktionalitet och komfort samt ett modernt utseende. Bürstner GmbH & Co. KG har sitt säte i Kehl i Baden-Elsass vid tysk-franska gränsen, och har även en produktionsanläggning i franska Wissembourg. Företaget är en del av Erwin Hymer Group. För ytterligare information, se www.buerstner.com/se.

Erwin Hymer Group

Erwin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – den världsledande tillverkaren av fritidsfordon, med över 31 000 medarbetare över hela världen. I Erwin Hymer Group finns husbils- och husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under ett och samma tak. Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, Carado, Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, Sunlight och Xplore, husbilsuthyrningsföretagen Crossrent, McRent och rent easy, chassisspecialisten Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar du på: www.erwinhymergroup.com.

Detaljerad information och förklaringar i samband med alla uppgifter om vikt och sittplatser finns i våra försäljningsdokument, på vår webbplats, i vår konfigurator eller hos vår återförsäljare för våra varumärken.

PRESSEKONTAKT

Jörgen Fornander
Bürstner landschef i Sverige
Tel: 070-300 26 70
Mail: jorgen.fornander@erwinhymergroup.com

Gitte Hehr
Marketing Manager
Mail: gitte.hehr@erwinhymergroup.com